CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O~'1.:t. DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e da autorização
do Governador do Distrito Federal publicada no Diário Oficial do Distrito Federal de
29 de junho de 2010,

RESOLVE:

EXONERAR TARCISIO BRANDAO MELO, matrícula nO 17.461, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Raimundo
Ribeiro, e mantê-lo à disposição do referido gabinete nos termos do art. 5° da Lei nO
2.469/1999. (REQ).

Brasília,~j de julho de 2010.

Deputado WI ON LIMA
Pr,esi ente